
 
 

Z důvodu kapacity doporučujeme místo rezervovat  

telefon: 

+420 602 800 530 

mail: 

penzion@sskolemb.cz

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Penzion „U Potůčku“  
Hřbitovní ul. 219   

Smržovka 468 51 

  
 

„Sousedská pohoda“ 
 

21. prosince 2019 /sobota/  od 11.00 hod – do padnutí těla 
 

Všichni kdo si chtějí odpočinout od vánočního shonu, nechtějí doma 
prožít den plný uklízení a stresu, nebo naopak potřebují nabrat další síly, 

zveme k nám na ojedinělou akci při které si nejen odpočinete,  
ale: 

a) pobavíte se s ostatními v příjemném prostředí našeho penzionu 
a Finské koty 

b) ochutnáte netradiční nápoje, jako např. 3 druhy vánočních punčů, 
vinné grogy, Finské vánoční nápoje a kořeněná svařená vína s 

ovocem 
 

c) pro Ty, co budou mít chuť něco zakousnout, nabídneme “Vánoční 
kapsu” s bramborovým salátem, nebo se mohou zapojit do 

grilování ve Finské kotě 
 

mailto:penzion@sskolemb.cz
mailto:penzion@sskolemb.cz

